
UCHWAŁA NR XVII/257/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392),  
art.212 ust.1 pkt 1,2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmianą źródła finansowania nałożonej na wykonawcę kary umownej w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. 
„Perspektywy RSI Świętokrzyskie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

2) zmniejszeniem dochodów bieżących i zwiększeniem dochodów majątkowych stanowiących płatności w ramach 
budżetu środków europejskich w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) rekompensatą za koszty zarządzania lotniskiem w Masłowie,

2) przekazaniem dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego rocznego przez Świętokrzyskie Centrum 
Onkologii w Kielcach,

3) zmianą źródła finansowania zwrotu środków do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju w związku z realizacją 
przedsięwzięcia pn. „Perspektywy RSI Świętokrzyskie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013,

4) realizacją zadań inwestycyjnych rocznych przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne oraz Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji i Urzadzeń Wodnych w Kielcach

5) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

6) przesunięciem wydatków pomiędzy przedsięwzięciami wieloletnimi dotyczącymi Pomocy Technicznej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, realizowanymi przez  
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,

7) zwrotem do Ministerstwa Finansów płatności dotyczących Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013,

8) realizacją przedsięwzięcia pn. „Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości”, przez Urząd Marszałkowski,

9) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 przez Urząd Marszałkowski,

10) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013  przez Urząd 
Marszałkowski i Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach

11) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Muzeum Okręgowego w Sandomierzu na bieżącą działalność,

12) realizacją zadań z zakresu kultury przez Urząd Marszałkowski,

13) realizacją Działania w ramach Programu ERASMUS+ realizowanego przez Centrum Kształcenia Pracowników 
Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej,

14) przekazaniem dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego przez Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia 
i Współuzależnienia przy Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 1



§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych  z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, o kwoty wynikające  z załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  podmiotowych celowych  
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/257/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   3 350,31 3 350,31
Pozostałe dochody bieżące   3 350,31 3 350,31
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności )  0587 3 350,31  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów)  0589   3 350,31

OGÓŁEM   3 350,31 3 350,31

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/257/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   3 350,31 3 350,31
Pozostałe dochody bieżące   3 350,31 3 350,31
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności )  0587 3 350,31  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów)  0589   3 350,31

OGÓŁEM   3 350,31 3 350,31

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/257/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   224 662,17  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   224 662,17  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 224 662,17  

DOCHODY MAJĄTKOWE     224 662,17
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     224 662,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   224 662,17

OGÓŁEM   224 662,17 224 662,17

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/257/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   224 662,17  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   224 662,17  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 224 662,17  

DOCHODY MAJĄTKOWE     224 662,17
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     224 662,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   224 662,17

OGÓŁEM   224 662,17 224 662,17

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 6



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   181 764,52 181 764,52
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   400,00 181 764,52
Wynagrodzenia osobowe pracowników     153 475,12
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   153 475,12
Wynagrodzenia bezosobowe   400,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 400,00  
Pochodne od wynagrodzeń     28 289,40
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   24 740,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   3 549,40
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   181 119,52  
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 55 000,00  
Zakup usług remontowych  4270 1 200,00  
Zakup usług zdrowotnych  4280 2 738,00  
Zakup usług pozostałych  4300 55 000,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 4 500,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 53 326,52  
Podróże służbowe krajowe  4410 1 100,00  
Podróże służbowe zagraniczne  4420 5 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 3 255,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 7



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   245,00  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 245,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   573 402,45 573 402,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   573 402,45 573 402,45
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 573 271,57 573 402,45
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 130,88  
OGÓŁEM   755 166,97 755 166,97

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   573 402,45 573 402,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   573 402,45 573 402,45
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wyceny i wykupy gruntów pod realizowane inwestycje, dzierżawy (00015) (§6510) 6050   573 402,45
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane inwestycje 
oraz ich opiniowanie (00016) (§6510)

6050 148 271,57  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa przepustu na rzece Brzeźnica w km 10 + 450 w msc. Wolica, gm. Jędrzejów, pow. 
Jędrzejów, woj. świetokrzyskie (00017) (§6510)

6050 184 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa przepustu na strudze Małyszyniec w km 7+730 w msc. Małyszyn Dolny, gm. Mirzec, 
pow. starachowicki, woj. świetokrzyskie (00018) (§6510)

6050 142 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa przepustu ramowego na cieku Białka Krasocka w msc.Chotów, gm. Krasocin 
(00019) (§6510)

6050 99 000,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Dostosowanie prowadzonego rejestru publicznego-ewidencji wód, urządzeń melioracji 
wodnych oraz zmeliorowanych gruntów w kontekście wymagań dyrektywy INSPIRE (00020) 
(§6510)

6060 130,88  

OGÓŁEM   573 402,45 573 402,45

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   181 764,52 181 764,52
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   400,00 181 764,52
Wynagrodzenia osobowe pracowników     153 475,12
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   153 475,12
Wynagrodzenia bezosobowe   400,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 400,00  
Pochodne od wynagrodzeń     28 289,40
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   24 740,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   3 549,40
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   181 119,52  
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 55 000,00  
Zakup usług remontowych  4270 1 200,00  
Zakup usług zdrowotnych  4280 2 738,00  
Zakup usług pozostałych  4300 55 000,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 4 500,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 53 326,52  
Podróże służbowe krajowe  4410 1 100,00  
Podróże służbowe zagraniczne  4420 5 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 3 255,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 10



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   245,00  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 245,00  
OGÓŁEM   181 764,52 181 764,52

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   73 701,02 23 701,02
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00  
Zakup energii  4260 45 000,00  
Zakup usług remontowych  4270 5 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   23 701,02 23 701,02

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917 3 350,31 20 350,71

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   3 350,31

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 4 080,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności )  4367 850,90  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności )  4387 167,46  
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 681,40  
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 9 470,95  
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 5 100,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   21 388,34 71 388,34

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 12



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   10 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   40 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   21 388,34 21 388,34

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 10 545,73  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625 ( płatności ) 

6207 10 842,61  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667   21 388,34

OGÓŁEM   95 089,36 95 089,36

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 350,31 3 350,31
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 350,31 3 350,31

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917 3 350,31  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   3 350,31

OGÓŁEM   3 350,31 3 350,31

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 14



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   20 350,71 20 350,71
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   20 350,71 20 350,71

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917   20 350,71

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4177 4 080,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4367 850,90  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4387 167,46  
Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4417 681,40  
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4427 9 470,95  
Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4437 5 100,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   21 388,34 21 388,34
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   21 388,34 21 388,34

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 6067 10 545,73  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 15



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625 (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

6207 10 842,61  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667   21 388,34

OGÓŁEM   41 739,05 41 739,05

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 16



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00  
Zakup energii  4260 45 000,00  
Zakup usług remontowych  4270 5 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Projekt techniczny montażu trzech stanowisk urządzeń interaktywnych na potrzeby RCNT 
(00102)

6050   10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup ruchomego rusztowania oraz dwustronnych pylonów na potrzeby RCNT (00103) 6060   40 000,00

OGÓŁEM   50 000,00 50 000,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   44 280,00 44 280,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   44 280,00 44 280,00
Zakup usług pozostałych  4300 44 280,00  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  4600   44 280,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 466 617,50 2 466 617,50
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 466 617,50 2 466 617,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 1 984 161,08  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059 482 456,42 2 466 617,50
OGÓŁEM   2 510 897,50 2 510 897,50

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 466 617,50 2 466 617,50
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 466 617,50 2 466 617,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)

6057 1 984 161,08  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 482 456,42  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059   2 466 617,50

OGÓŁEM   2 466 617,50 2 466 617,50

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   44 280,00 44 280,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   44 280,00 44 280,00
Zakup usług pozostałych  
Zarzadzanie majątkiem województwa (1c082) 4300 44 280,00  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  4600   44 280,00

OGÓŁEM   44 280,00 44 280,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   224 662,17  
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   224 662,17  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 ( płatności ) 

2007 224 662,17  

WYDATKI MAJĄTKOWE     224 662,17
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     224 662,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625 ( płatności ) 

6207   224 662,17

OGÓŁEM   224 662,17 224 662,17

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   224 662,17  
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   224 662,17  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

2007 224 662,17  

WYDATKI MAJĄTKOWE     224 662,17
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     224 662,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625 (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

6207   224 662,17

OGÓŁEM   224 662,17 224 662,17

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   774 100,00 774 100,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 000,00 8 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 000,00 8 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   766 100,00 766 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie programów z UE)  3028 50 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018   700 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   66 100,00
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 32 600,00  
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 340 000,00  
Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268 20 000,00  
Zakup usług remontowych (finansowanie programów z UE)  4278 5 000,00  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 230 000,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie programów z UE)  4368 6 000,00  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE)  4388 15 000,00  
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418 11 000,00  
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428 8 000,00  
Różne opłaty i składki (finansowanie programów z UE)  4438 2 500,00  
Opłaty na rzecz budżetu państwa (finansowanie programów z UE)  4518 1 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (finansowanie 
programów z UE)  4708 45 000,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 23



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   774 100,00 774 100,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   766 100,00 766 100,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   766 100,00 766 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 3028 50 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4018   700 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4118   66 100,00
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4178 27 600,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4178 5 000,00  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4218 140 000,00  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4218 200 000,00  
Zakup energii (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4268 20 000,00  
Zakup usług remontowych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4278 5 000,00  
Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4308 30 000,00  
Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4308 200 000,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4368 6 000,00  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4388 5 000,00  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4388 10 000,00  
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4418 8 000,00  
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4418 3 000,00  
Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4428 8 000,00  
Różne opłaty i składki (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4438 2 000,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 25



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Różne opłaty i składki (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4438 500,00  
Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4518 1 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na RPO z 
UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034)

4708 45 000,00  

OGÓŁEM   766 100,00 766 100,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   8 000,00 8 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 000,00 8 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 000,00  
Zakup usług pozostałych  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4300   8 000,00

OGÓŁEM   8 000,00 8 000,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   34 223,82 34 223,82
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   34 223,82 34 223,82

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917   2 920,06

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 1 400,00 1 400,00
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 763,41 226,80
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 8 120,00 8 120,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 2 500,00 2 500,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247 1 383,45  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 8 656,96 8 656,96
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 10 100,00 10 100,00
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 300,00 300,00
OGÓŁEM   34 223,82 34 223,82

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   31 303,76 31 303,76
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   31 303,76 31 303,76

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4117 1 400,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4117   1 400,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4127 226,80  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4127   226,80

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4177 8 120,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4177   8 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4217 2 500,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4217   2 500,00

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4307 8 656,96  

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4307   8 656,96

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4427 10 100,00  

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4427   10 100,00

Różne opłaty i składki (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (40002)

4437 300,00  

Różne opłaty i składki (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4437   300,00

OGÓŁEM   31 303,76 31 303,76

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     2 920,06
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 920,06

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917   2 920,06

OGÓŁEM     2 920,06

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   2 920,06  
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 920,06  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4127 1 536,61  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4247 1 383,45  

OGÓŁEM   2 920,06  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   52 520,00  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 520,00  
Wynagrodzenia bezosobowe   20 520,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20 520,00  
Dotacje   32 000,00  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  2800 32 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     52 520,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     52 520,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  6220   52 520,00

OGÓŁEM   52 520,00 52 520,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     20 520,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 520,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Poprawa wyposażenia pracowni i zakładów patomorfologii w celu optymalizacji jakości 
wykonywanych badań histopatologicznych w roku 2015 (00099)

6220   20 520,00

OGÓŁEM     20 520,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   32 000,00  
Dotacje   32 000,00  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (1c017)

2800 32 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     32 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     32 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup telewizora i zestawów komputerowych dla Wojewódzkiego Ośrodka Terapii 
Uzależnienia i Współuzależnienia przy Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 
(00100)

6220   32 000,00

OGÓŁEM   32 000,00 32 000,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   20 520,00  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 520,00  
Wynagrodzenia bezosobowe   20 520,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20 520,00  
OGÓŁEM   20 520,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 35



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   207 058,00 207 058,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   207 058,00 207 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 90 312,50 90 312,50
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 15 937,50 15 937,50
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 15 472,55 15 472,55
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 2 730,45 2 730,45
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 2 227,00 2 227,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 393,00 393,00
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 17 000,00 17 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 3 000,00 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 22 087,25 22 087,25
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 3 897,75 3 897,75
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 25 500,00 25 500,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 4 500,00 4 500,00
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418 3 400,00 3 400,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 600,00 600,00
OGÓŁEM   207 058,00 207 058,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   207 058,00 207 058,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3   207 058,00 207 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4018 90 312,50  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4018   90 312,50
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4019 15 937,50  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202)

4019   15 937,50

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4118 15 472,55  
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4118   15 472,55
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4119 2 730,45  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202)

4119   2 730,45

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4128 2 227,00  
Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4128   2 227,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4129 393,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 37



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4129   393,00
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4178 17 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4178   17 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4179 3 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4179   3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4218 22 087,25  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4218   5 087,25
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a203) 4218   17 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4219 3 897,75  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202)

4219   897,75

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.3)  
Pomoc Techniczna (1a203)

4219   3 000,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4308 25 500,00  
Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a203) 4308   25 500,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4309 4 500,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a203) 4309   4 500,00
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4418 3 400,00  
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4418   3 400,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4419 600,00  
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a202) 4419   600,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 38



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   207 058,00 207 058,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 39



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00 50 000,00
Dotacje   50 000,00 40 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480 50 000,00 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   5 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
OGÓŁEM   50 000,00 50 000,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 40



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00  
Dotacje   40 000,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480 40 000,00  
OGÓŁEM   40 000,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 41



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Dotacje     40 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c025) 2480   40 000,00

OGÓŁEM     40 000,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 42



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00  
Dotacje   10 000,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480 10 000,00  
OGÓŁEM   10 000,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 43



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/257/15    
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.11.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   5 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
OGÓŁEM     10 000,00

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 44



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Wyceny i wykupy gruntów pod realizowane inwestycje, dzierżawy (00015 ) ŚZMiUW 010 01008 573 402,45 

2 Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane inwestycje oraz ich opiniowanie (00016 ) ŚZMiUW 010 01008 -148 271,57 

3 Budowa przepustu na rzece Brzeźnica w km 10 + 450 w msc. Wolica, gm. Jędrzejów, pow. Jędrzejów, woj. świetokrzyskie (00017 ) ŚZMiUW 010 01008 -184 000,00 

4 Budowa przepustu na strudze Małyszyniec w km 7+730 w msc. Małyszyn Dolny, gm. Mirzec, pow. starachowicki, woj. świetokrzyskie (00018 ) ŚZMiUW 010 01008 -142 000,00 

5 Budowa przepustu ramowego na cieku Białka Krasocka w msc.Chotów, gm. Krasocin (00019 ) ŚZMiUW 010 01008 -99 000,00 

6 Dostosowanie prowadzonego rejestru publicznego-ewidencji wód, urządzeń melioracji wodnych oraz zmeliorowanych gruntów w kontekście wymagań 
dyrektywy INSPIRE (00020 ) ŚZMiUW 010 01008 -130,88 

7 Projekt techniczny montażu trzech stanowisk urządzeń interaktywnych na potrzeby RCNT (00102 ) RCNT 150 15095 10 000,00 

8 Zakup ruchomego rusztowania oraz dwustronnych pylonów na potrzeby RCNT (00103 ) RCNT 150 15095 40 000,00 

9 Poprawa wyposażenia pracowni i zakładów patomorfologii w celu optymalizacji jakości wykonywanych badań histopatologicznych w roku 2015 (00099 ) ŚCO 851 85111 20 520,00 

10 Zakup telewizora i zestawów komputerowych dla Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia przy Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 
w Morawicy (00100 ) UMWŚ 851 85154 32 000,00 

  OGÓŁEM       102 520,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 45



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Perspektywy RSI Świętokrzyskie  
(1a012) UMWŚ 2008-2015 150 15013   -41 739,05  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-20 350,71  
-20 350,71  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-21 388,34  
-21 388,34  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów)  
(1a018) ŚZDW 2010-2015 600 60013   0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
-1 984 161,08  

0,00  
-482 456,42  

2 466 617,50  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 46



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

3 Zarzadzanie majątkiem województwa  
(1c082) UMWŚ 2014-2016 600 60095   -44 280,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-44 280,00 
0,00 
0,00 

-44 280,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja  
(1a110) UMWŚ 2013-2015 630 63095   0,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-224 662,17 
-224 662,17 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

224 662,17 
224 662,17 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 47



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

5 Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości  
(1c046) UMWŚ 2012-2020 750 75075   8 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

8 000,00 
0,00 
0,00 

8 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej 
poprzez wdrożenie ECVET  
(1a205) 

CKPSS 2015-2017 801 80140 
  

31 303,76 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

31 303,76 
31 303,76 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 Edukacja zawodowa w praktyce  
(1a136) ŚCDN 2013-2015 801 80146   -2 920,06 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-2 920,06 
-2 920,06 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 48



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

8 Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
(1c017) UMWŚ 2011-2022 851 85154   -32 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-32 000,00 
0,00 
0,00 

-32 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy  
(1a201) WUP 2015-2023 853 85332   -207 058,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-207 058,00 
-175 999,30 

0,00 
-31 058,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Pomoc Techniczna  
(1a202) WUP 2015-2023 853 85332   157 058,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

157 058,00 
133 499,30 

0,00 
23 558,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 49



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

11 Pomoc Techniczna  
(1a203) WUP 2015-2023 853 85332   50 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

50 000,00 
42 500,00 

0,00 
7 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c025) MO 2011-2022 921 92118   40 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

40 000,00 
0,00 
0,00 

40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 50



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-244 909,18 
-216 629,18 

0,00 
-28 280,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

203 273,83 
-1 780 887,25 

0,00 
-482 456,42 

2 466 617,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-41 635,35 
-1 997 516,43 

0,00 
-510 736,42 

2 466 617,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 51



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2015 ROK 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/257/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.11.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01008  6050                       130,88  130,88          

      6060                       -130,88  -130,88          

OGÓŁEM                       0,00  0,00          

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 52



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

224 662,17   

1 630   Turystyka 224 662,17   

    63095 Pozostała działalność 224 662,17   

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 32 000,00   

1 851   Ochrona zdrowia 32 000,00   

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00   

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6207) 

10 842,61 160 474,17 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 10 842,61   

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 10 842,61   

2 630   Turystyka   160 474,17 

    63095 Pozostała działalność   160 474,17 

IV Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)   52 520,00 

1 851   Ochrona zdrowia   52 520,00 

    85111 Szpitale ogólne   20 520,00 

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   32 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6207) 

  64 188,00 

1 630   Turystyka   64 188,00 

    63095 Pozostała działalność   64 188,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 53



  

1 2 3 4 5 6
DOTACJE BIEŻĄCE 256 662,17 0,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 10 842,61 277 182,17 
OGÓŁEM DOTACJE 267 504,78 277 182,17 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 54



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 50 000,00 40 000,00 
1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 40 000,00 
    92118 Muzea 50 000,00 40 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 50 000,00 40 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 50 000,00 40 000,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 55



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a034)    UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

418 500,00 
418 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a034)    UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-418 500,00 
-418 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 56



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 57



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -23 270,77 

1.1 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-20 350,71 
-20 350,71 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)    ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-2 920,06 
-2 920,06 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-23 270,77 
-23 270,77 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -21 388,34 

2.1 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-21 388,34 
-21 388,34 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 58



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-21 388,34 
-21 388,34 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-44 659,11 
-44 659,11 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 59



  

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej 
Projekt: Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)    WUP  853  85332 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-207 058,00 
-175 999,30 

0,00 
-31 058,70 

0,00 

1.2 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna 
Działanie 11.2 Wsparcie procesu wdrażania RPOWŚ 2014-2020 poprzez wzmocnienie potencjału 
administracyjnego 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a202)   

WUP  853  85332 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

157 058,00 
133 499,30 

0,00 
23 558,70 

0,00 

1.3 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna 
Działanie 11.3 Informacja i promocja RPOWŚ 2014-2020 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a203)    WUP  853  85332 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

50 000,00 
42 500,00 

0,00 
7 500,00 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 60



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 61



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVII/257/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             -224 662,17 

1.1 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)    UMWŚ  630  63095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-224 662,17 
-224 662,17 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-224 662,17 
-224 662,17 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             224 662,17 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-1 984 161,08 

0,00 
1 984 161,08 

0,00 

2.2 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)    UMWŚ  630  63095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

224 662,17 
224 662,17 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 62



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

224 662,17 
-1 759 498,91 

0,00 
1 984 161,08 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
-1 984 161,08 

0,00 
1 984 161,08 

0,00 

Id: 8665A5DA-7946-4F60-B5CD-097C5D92F6AD. Podpisany Strona 63




